rA^/i^

Presid

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICACAO N»1384/2019

Sumula: Solicita providências do Executivo,
junto a Secretaria competente, para que seja
replizada substituição das lâmpadas de mercúrio
pcjra "Led", na Praça Maria das Neves Feijó -
d-ardim da Rainha.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente,
seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, para que determine através da Secretaria competente, a
execução dos serviços de substituição das lâmpadas de iluminação
pública de mercúrio para "Led", na Praça Maria das Neves Feijó, do
lugar denominado Jardim da Rainha, deste Município.

A li * f.

Ori !X'jpEv''

Hmm

n Q M/tin yn-iQ
Câmara'íflunicrpal de ttapeyi

Estagiário (a) ^

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras,

Trata-se de uma solicitação verbal de vários
moradores, pois, atualmente está via encontra-se com a necessidade
da execução dos serviços de manutenção da iluminação pública, por
medida de conforto dos moradores e segurança dos transeuntes em
referido logradouro público.

Nesse sentido, apresento a propositura, pleiteando
ainda a aprovação dos demais colegas Vereadores da matéria em
pauta.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de maio de 2019.

RENATO PASSOS PA CRUZ (RCNATINHO)

VEREADOR

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br